
 
 
Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 31. Statuta Općine Orebić (Sl. gl. 02/13), Općinsko vijeće Općine Orebić na _____ 
sjednici, održanoj _______ 2018 donijelo je  
 
 

 

     ODLUKU 
      o dozvoljenom prekoračenju po poslovnom računu  
                            Proračuna Općine Orebić 

 

 
               Članak 1. 
 
Ovom Odlukom utvrđuje se prekoračenje po poslovnom računu Proračuna Općine Orebić 
otvorenom kod OTP banke d.d. Hrvatska IBAN broj: HR3624070001830800006, u iznosu do 

2.000.000,00 kuna (slovima: dvamiliona kuna) s rokom vraćanja do 31.12.2019. 
 

              Članak 2. 
 

Odobreni iznos prekoračenja po poslovnom računu do 2.000.000,00 koristit će se za 
povećanje tekuće likvidnosti Proračuna Općine Orebić, s rokom korištenja od 1 (jedne) 
godine, odnosno do 31.12.2019. 

Sredstva za osiguranje rashoda prekoračenja osigurana su u Proračunu Općine Orebić. 
 

  Članak 3. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje i potpis ugovora o prekoračenju po poslovnom 

računu odnosno okvirnom korištenju minusa po poslovnom računu sa OTP bankom d.d. 
Hrvatska, sukladno važećim bankarskim pravilima. 
 

             Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu u roku od 8 (osam) dana od dana objave u Službenom glasniku  
Općine Orebić. 
 

 

 
KLASA: 403-01/18-02/___ 

URBROJ: 2138/03-02-18-01 

Orebić, ___________2018 

 

  

 Predsjendik Općinskog vijeća 

 Mario Vekić 

 

             

                            
 

 


